TROFEO INTERNACIONAL XXVIX MEMORIAL PASCUAL ROMAN

Elche, 26 - 28/4/2024

Prueba 34
28/04/2024 - 18:40

Fem., 200m Mariposa

13 - 55 afios
Lista de salida Final

Final B

Final A

1 MORALEDA CANAL, Ruth

2 GALLEGO GOMEZ, Estela

3 PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa
4 BERBEL MERINO, Irene

5 VIDAL, Maya

6 SANCHEZ FAJARDO, Angela
7 TOMAS GOMEZ, Ana

AN

10
10
10
01
10
09
08

E.C. Ciudad De Talavera

C.N. Ciudad Real

E.C. Ciudad De Talavera

C.D. Gredos San Diego

Club Natacion Barracudas Torrent
C.N. Albacete

C.N. Lorca

3:39.10
2:58.56
2:48.34
2:24.25
2:41.21
2:52.91
3:10.80

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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